АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2015 года

     с. Пировское

                            № 434-п
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Пировского района от 20.11.2009 №359-п «О создании общественного Совета по здравоохранению Пировского района»

Руководствуясь статьями 15, 18  Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Пировского района от 20.11.2009 №359-п «О создании общественного Совета по здравоохранению Пировского района» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района

  А.И. Евсеев

                                                                         Приложение к постановлению

                                                                         администрации Пировского района

                                                              от 11 декабря 2015г. № 434-п
                                                                         Приложение к постановлению

                                                                         администрации Пировского района

                                                  от 20.11.2009 №359-п
СОСТАВ
Общественного Совета по здравоохранению Пировского района

Сарапина О.С. – заместитель главы Пировского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Шмаль О.Л. – главный врач КГБУЗ «Пировская РБ», заместитель председателя комиссии;

Тимербулатова Н.В. – главный специалист по охране окружающей среды и экологии администрации Пировского района, секретарь комиссии.
Члены Совета:

Тазова Л.Н. – главная медсестра КГБУЗ «Пировская РБ»;

Астапова Л.И. – начальник ОСЗН администрации Пировского района;

Михеева В.Е. – заместитель главного врача КГБУЗ «Пировская РБ»;

Сайфутдинов Р.А. – редактор газеты «Заря» (по согласованию);

Игнатова В.А. – глава Пировского сельсовета;

Костыгина Г.И. – председатель Пировского районного Совета депутатов (по согласованию);

Попова И.А. – специалист по связям с общественностью администрации Пировского района;

Кравченко Л.Н. – председатель Совета ветеранов Пировского района.